nuir . . . imploramus atque ideo regalem clementiam vest-

ram interioribus cordis afFectibus deprecamur, quatenus amoris

eius instinctu, quo tanquam de eodem utero editi eodemque

semine geniti ad iddem natura connectimur, ac nostre con-

templacione iusticie, quam vos non credimus ignorare, foven-

do tuendoque rem nostram ut filii super hiis , . . salubre

remedium apponatis, iuvando nos, si placet, in vere futuro

de aliquibus galeis vestris armatis ac equitum et peditum

comitiva in toto vel in parte nostris ad vestrum libitum cum
expensis. Ac scribendo alias et cito(?) per illum modum,

quem viderit vestra circnmspecta fraternitas convenire, sub-

ditis et naturalibus vestris in Tuscorum et dicti domini

Roberti stipendiis militantibns, qnod contra nos et specialiter

in reguo nostro Sicilie non erigant arma nec dimicent quo-

quomodo imperium, cui et . . . Deo, mundo et hominibus nos-

ceretur, si, qui filium et fratrem regis Aragonie et comitis

Barchinone *) potius debereut defendere, ad exheredationem

ipsius et Sicnlornm fidelium suorum offensionem arma gererent

a) Barcliilone.

) Vgl. Acta Nr. 225.
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et pngnarent. Dat. in porta Castelli de Castro snb sigillo

nostro secreto VIII. Novembris XII. indiccionis.

CRD 10216. Or. Pap. Ssp. Mit Lochern.

117. Konig Friedrich an Jayme II.: Landung in Trapani. In

Palermo stiess Bernard de Sarriano mit Schiffen und Truppen

zu ihm, was wohl auf Befehi Jaymes geschehen ist. Bernard

will zum Versuche einer Aussohnung zu Konig Robert.

Wahrend er auf Befehl Heinrichs Vll. einige Orte in Cala-

brien besetzt, aber nach seiner Heimkehr nichts getan hat,

hat Konig Robert 13 Schiffe zum ^ngriff bis nach Lipari

bereits gesandt, Bittet um Hilfe- Paiermo 1313 Dezember 29.

. . . [Cum] *) . . . pridie de partibns Tuscie, ad quas in sub-

sidium incliti domini Henrici bone memorie Romanorum im-

peratoris semper augusti, cum quo, ut noscis, Deo volente

contraxeramus parentelam et unionem sub certis forma et

modo copulaveramus ad invicem, versus Siciliam nostros

maturaremus accessus, die dominico undecimo mensis Novem-

bris nuper elapsi duodecime indiccionis presentis portum terre

Trapani cum gente nostra et extolio, cuin quibus ad partes

illas accesseramus, ut fertur, incolumes preter obstaculum ali-

quod applicuimus Deo duce. Ubi morantibus nobis per dies

aliquos pro refriscamento et intermissione laborum, quos gens

nostra in viagio predicto pertulerat, nobilis Bernardus de